UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT

      An Giang, ngày      tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v xét nghiệm virus SARS-CoV-2 trên bao bì, sản phẩm

Hiện nay, nhiều Công ty, Doanh nghiệp đang đi vào tái hoạt động và có nhu

cầu được hỗ trợ xét nghiệm PCR trên bao bì, sản phẩm. Tuy nhiên, đến thời điểm

hiện tại chỉ có những trung tâm xét nghiệm tuyến Trung ương mới đủ năng lực đáp

ứng các yêu cầu này.

Do đó, Sở Y tế tỉnh An Giang cung cấp đến các đơn vị có nhu cầu xét nghiệm

PCR trên bao bì, sản phẩm liên hệ đến các phòng kiểm nghiệm đủ năng lực xét

nghiệm virus SARS-CoV-2 trên bao bì, sản phẩm khu vực phía Nam, cụ thể như:

1. Viện Y tế công cộng thành phố Hồ Chính Minh

 - Địa chỉ: 159 Hưng phú, phường 8, quận 8, thành phồ Hồ Chính Minh;

 - Thông tin liên lạc: Bà Nguyễn Thị Xuân Diễm, bộ phận nhận mẫu. Số điện

thoại: 028.39541971 - 028.38596160, Email: nguyenthixuandiem@iph.org.vn;

(đính kèm thông báo số 218/TB-VYTCC ngày 11/12/2020)

 2. Công ty TNHH EUROFINS Sắc ký Hải Đăng

- Trụ sở chính: Lô E2b-3, đường D6, Khu Công Nghệ Cao, phường Tân Phú,

thành phố Thủ Đức, Tp. Hồ Chính Minh; Thông tin liên lạc: Bà Ngọc, số điện thoại:

0985.062040;

 - Chi nhánh Cần Thơ: Phòng 319, Vườn Ươm Công Nghệ Công Nghiệp Việt

Nam – Hàn Quốc, đường số 8, KCN Trà Nóc 2, phường Phước Thới, quận Ô Môn,

Tp. Cần Thơ; Thông tin liên lạc: Ông Toàn, số điện thoại: 0902.314686;

Sở Y tế thông tin để các Công ty, Doanh nghiệp có nhu cầu tham khảo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để biết);

- Cổng thông tin Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Vân Điền Phương

mailto:nguyenthixuandiem@iph.org.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T08:28:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T08:28:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T08:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!